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08:30 - 09:15 h
09:15-09:45 h

09:45-10:15 h

10:15-10:45h

10:45-11:15h

11:15-11:45h

11:45-12:15 h

12:15-13:15h
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16:00 - 16:30 h
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16:30 - 17:00 h

17:00 -17:30 h

17:30 - 18:00 h

18:00 - 18:30 h

18:30 -18:45 h
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PROC) RAM A (Sala de Grados del Aulario 1V)

Recepcion

Simposio

de investigacién en Ciencias Experimentales

Bienvenida

Conferencia plenaria: Mabel Angulo Rodriguez
Titulo provisional: "Comunicacién y divulgacién de la ciencia"

Comunicaciones flash

Comunicaciones flash
Sesion de Pésteres & Café
Entrega de premios a mejores expedientes

Conferencia de San Alberto: Clara Grima
"Te creo y no te veo"

Copa de vino (cortesia Dicsa)
(Hall del Aulario 1V)

Cdicsa

Comunicaciones flash

Conferencia plenaria: Lorena Avila Garcia
Titulo provisional: "Acceso abierto: evolucion y desafios actuales"

Pausa Café
Comunicaciones flash
Deliberacion comité cientifico

Entrega de premios
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